
با ریزش 19 هزار واحدی شاخص 

برجام دوباره روی سر بورس 
خراب شد

برجام که تا کنون خیری برای کشور نداشته، دوباره بر 
بازار سرمایه اثر منفی گذاشت به طوری که با انتشار اخبار 
ازسرگیری مذاکرات، در یک روز شاخص کل 19 هزار واحد 

ریخت.
دیروز یکشنبه ۵ تیرماه ۱۴۰۱ شاخص کل قیمت و بازده نقدی 
بــورس تهران با کاهش ۱۸ هزار و ۹۸۵ واحدی به یک میلیون و 
۵۰۱ هزار واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز با کاهش ۴ هزار 
و ۹۷۵ واحدی عدد ۴۱۷ هزار و ۶۸۴ واحد را به نمایش گذاشت. 
در فرابورس هم شاخص کل این بازار با ۲۳۶ واحد کاهش به رقم 
۲۰ هزار و ۳۴۷ واحد دست یافت. روز یکشنبه ارزش خالص تغییر 
مالکیت حقوقی به حقیقی بازار برای نهُمین روز متوالی منفی شد 
و ۵۳۱ میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد که بیشترین 

رقم در ۶ روز کاری اخیر است.
بــه گزارش خبرگزاری مهر، معامله گران بورس تهران دیروز با 
تشدید عرضه از ســوی معامله گران حقوقی به عرضه های روزانه 
حقیقی ها افزودند تا به این ترتیب بازار رخوت آور و دچار سکون این 
روزها وارد وحشت زدگی مبهمی  شود که ریشه و دلیل آن هرچه 
که باشــد در وهله اول به نقدینگی در گردش آن و عدم حمایت 

جدید از بازار برمی گردد.
این وضعیت به گروه خودرویی ها نیز تسری پیدا کرد و به یکباره 
صف خریدهای میلیونی جاده مخصوصی ها را به صف فروش تبدیل 
کرد. هرچند در میانه بــازار روند معاملات خودرویی ها متعادل و 
حجم قابل توجهی از ســهام از سوی حقوقی های حامی این گروه 
جمع آوری شد اما روند بازار همچنان ناپایدار و غیر قابل  اتکا بود.

به نظر می رســد دورنمای بازار ســهام در مواجهه با آمارهای 
اقتصادی همچون گمانه زنی برای افزایش احتمالی نرخ سود بانکی 
و خبرهای سریالی برجامی و مذاکرات هسته ای، همچنان بازار را 

با بی اعتمادی مواجه کرده است.
به این ترتیب با انتشــار اخبار برجامــی و کاهش  اندک قیمت 
دلار ، شــاخص بورس هم رو به نزول نهاده اســت وگرنه در فصل 
مجامع شرکت های بورسی عمده شرکت ها سود شناسایی کرده و 

به سهام داران خود سود پرداخت می کنند.
این وضعیت بورس در حالی است که برجام تاکنون دستاورد 
خاصی برای اقتصاد ما نداشــته و فقط اقتصاد ما را شرطی نموده 
است بدین معنا که هرچند وقت یکبار با انتشار خبرهایی از مذاکرات 

برجامی، یک شوک منفی به بازار وارد می شود.
اصل سرمایه تضمین می شود

در همین حال، با اعلام ســازمان بــورس و اوراق بهادار برای 
نخســتین بار در تاریــخ بازار ســرمایه ایران اصل مبلغ ســرمایه 
سرمایه گذاران با اســتفاده از سازوکار صندوق های سرمایه گذاری 

تضمین خواهد شد.
به گزارش ایسنا، موافقت اصولی سازمان بورس با فعالیت این 
نوع صندوق صادر شده است تا زمینه قانونی برای عرضه محصولی 

جدید به بازار سرمایه ایران فراهم شود.
طراحــی این نــوع جدید از صندوق در پاســخ بــه دغدغه 
سرمایه گذاران کم ریسک و همچنین ســرمایه گذاران تازه وارد به 
بازار ســرمایه مدنظر قرار گرفته تــا بتوانند بدون نگرانی از اینکه 
اصل سرمایه شان در معرض ریسک قرار بگیرد، سرمایه گذاری کنند.
مهم ترین وجه تمایز صندوق تضمین اصل سرمایه در مقایسه 
با ســهامی و درآمد ثابت به نحوه ســرمایه گذاری این صندوق ها 
باز می گردد. نوع فعالیت این صندوق، مختلط خواهد بود بنابراین 
هم در سهام و هم در اوراق درآمد ثابت سرمایه گذاری خواهد کرد. 
این نوع فعالیت، این امکان را برای ســرمایه گذاران فراهم می کند 
تا از نظر پذیرش ریســک مزایایی نظیر صندوق های درآمد ثابت 
داشته باشــند و از نظر بهره مندی از بازدهی با شرایط نزدیک به 

صندوق های سهامی همراه شوند.

با اقدامات دولت سیزدهم صورت گرفت

حذف جدول خاموشی 
با وجود افزایش 9 هزار مگاواتی مصرف برق

در حالی که سال گذشته همین موقع برنامه خاموشی 
بخش خانگی و صنعتی به طور مســتمر منتشر و اعمال 
می شد، امسال با وجود رشد 9 هزار مگاواتی اوج بار، تامین 

برق بدون هیچ محدودیتی ادامه دارد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سال گذشته در تاریخ چهارم تیرماه 
سال ۱۴۰۰ میزان اوج بار به ۵۵ هزار و ۷۷۷ مگاوات رسیده بود و 
شرایط تامین برق با دشواری بسیار زیادی همراه شد. در این بازه 
خاموشــی های مکرر، برای بخش خانگی و صنعتی مشکلات قابل 

توجهی برای مردم ایجاد کرد.
با این حال، مصرف برق در تاریخ چهارم تیرماه سال ۱۴۰۱ در 
ســاعت ۱۴ و ۲۷ دقیقه به ۶۴ هزار و ۴۷۱ مگاوات رسید. میزان 
اوج باری که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۸ هزار و ۶۹۴ 
مــگاوات معادل ۱۵ درصد افزایــش را تجربه کرده بود اما نگاهی 
به برنامه های مدیریت مصرف برق خبر از پایداری کامل شــبکه 
 در شــرایط فعلی می دهد و جدول خاموشــی امسال حذف شده

 است.
در شرایط کنونی بر اساس آمار وزارت صنعت معدن و تجارت، 
۹۲ درصــد از کلیه صنایع خــرد و کلان با محوریت صنایعی که 
تاب آوری کمتری دارند، بدون هیچ محدودیتی از انرژی برق استفاده 
می کنند. صنایع داخل شهرک های صنعتی نیز در ۹۳درصد زمان 
یــک هفته ای از انرژی پایدار برخوردار هســتند و برنامه مدیریت 
مصرف برق ۴۴۲ صنعت بزرگ نیز با در نظر گرفتن شاخص مدیریت 
عرضه در بازار کالاهای تولیدی به صورت برنامه دقیق سه زمانه در 
طول روز اجرا شده و انرژی به طور کامل در شب نیز تامین می شود.

لازم به تاکید اســت که تا این لحظه با حفظ پایداری شــبکه 
برق هیچ محدودیت برنامه ریزی شــده برای بخش خانگی در نظر 
 گرفته نشــده و همین مســئله به عنوان خط قرمز دولت مطرح 

می شود.
افزایش 400 مگاواتی مصرف در یک شبانه روز

گذر از تابستان، با وجود تلاش ها برای پایداری شبکه برق، به 
رعایت صرفه جویی هم نیاز دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
مصطفی رجبی مشــهدی؛ سخنگوی صنعت برق درباره وضعیت 
مصرف برق گفت: روز شــنبه ۶۴ هزار و ۴۷۱ مگاوات مصرف برق 
در کشــور ثبت شده که دیروز حدود ۴۰۰ مگاوات افزایش یافت. 
مصرف برق دیروز، نسبت به متوسط هفته گذشته، حدود دو درصد 
و نســبت به مدت مشابه پارســال، حدود پنج و چهار دهم )۵.۴( 

درصد رشد نشان می دهد.
او توضیح داد: افزایش یک درجه ای حرارت هوا نسبت به هفته 
قبل، از عوامل اصلی افزایش مصرف است؛ چرا که به ازای هر یک 
درجه افزایش دما، حدود ۵۰۰ مگاوات مصرف برق در کشور زیاد 
می شــود. با توجه به پیش بینی های سازمان هواشناسی، از امروز 
افزایش سه تا چهار درجه ای دمای هوا آغاز می شود که اوج آن در 

روز پنجشنبه رخ می دهد.
طبق اعلام شرکت مدیریت شبکه برق، اوج مصرف برق کشور 
بین ســاعت ۱۲ تا ۱۸ هر روز اتفاق می افتد و برنامه های مدیریت 
مصرف در تمامی بخش های تعرفه ای نیز، از ســاعت ۱۰ عملیاتی 

می شود.
580 هزار مشترک صنعتی بدون محدودیت

همچنین به گزارش خبرگزاری تسنیم علی اکبر محرابیان؛ وزیر 
نیرو در نشست تخصصی مدیران عامل شرکت های برق منطقه ای و 
توزیع سراسر کشور، به کارگیری تمامی ظرفیت ها را برای موفقیت 
در این برنامه ریزی مهم دانســت و گفت: امروز شاهد همکاری و 
حمایت ارزشمند دستگاه ها هستیم که نتایج مثبتی را در کنترل 

مصرف برق کشور به همراه دارد.
محرابیان با اشــاره به آمار مشترکان صنعتی کشور، خبر داد: 
با توجه به برنامه ریزی انجام شــده بر اســاس آمار وزارت صنعت، 
معدن و تجارت از ۶۳۰ هزار مشترک صنعتی در کشور، ۵۸۰ هزار 
مشترک بدون هیچ محدودیت و برنامه مدیریت مصرفی از انرژی 
کامل در اوج بار ســال ۱۴۰۱ استفاده می کنند و امیدواریم بدون 

مشکل، برق این بخش را تامین کنیم.
او با اشــاره به برنامه ســایر صنایع برای مدیریت مصرف برق 
 گفت: برق حدود ۴۹ هزار مشترک صنعتی هر روز هفته از ساعت 
۱۱ صبح لغایت۲۰  قطع می شد اما در سال جاری این محدودیت 
 بــه ۱۲ ســاعت در طول هفتــه و فقط طی یک روز از ســاعت 

۱۱ لغایت ۲۳ اعمال می شود.
وزیر نیرو ادامه داد: بر اســاس آمار، تعداد زیادی از مشترکان 
شــامل پاداش مصرف شــده اند. از این رو بر جدیت شرکت ها در 
اجرای برنامه های مدیریت مصرف بخش های مختلف تاکید می کنم.

اقتصادی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

۱۴/۷۳۵/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۱۳/۹۲۲/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۸/۲۱۵/۰۰۰نیم سکه
۵/۲۶۳/۰۰۰ربع سکه

۳/۰۱۰/۰۰۰گرمی
۱/۳۹۷/۰۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
-دلار
-یورو
۳۸/۵۱۹پوند

۱/۸۸۰لیر ترکیه
-درهم امارات

۲۱/۵دینار عراق

ادامه از صفحه ۶

تک لول  شکاری  سلاح  حمل  مجوز 
 ،12 کالیبر  ته پر   ساچمه زنی 
شماره  و  ترکیه  ساخت  تیر   5
شناسه  شماره  و   22۶۶20 سلاح 
تاریخ صدور  به   013215334243
سلامات  قاسم  بنام   1392/10/14
فرزند لفته کد ملی 17511۶8204 
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود شده 

می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و کارت 
سایپا  وانت  خودرو  مشخصات 
151 به شماره پلاک 817 ط 48 
ایران 28 به رنگ سفید- روغنی 
موتور  شماره  و   1393 مدل 
شاسی  شماره  و   4940795
 NAS4 5 1 1 0 0D4 9 0 0 8 1 5
اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود 

ساقط می باشد.

علی  آقای  اینجانب  مدارک 
حدادی که شامل کارت ملی 
 0013102133 شماره  به 
به  خدمت  پایان  کارت  و 
گردیده  مفقود  ماه   5 مدت 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و 

می باشد.

برگ سبز هایما S5 مشکی مدل 1401 
بشماره   NY071948 شاسی  بشماره 
مفقود  ایران 27  پلاک 73۶ ن 12- 

و اعتبار ندارد.

شناسنامه سبز مالکیت خودرو هایما S7 به 
رنگ مشکی مدل1401 به شماره انتظامی 
492 ب 59- ایران 72 و شماره شاسی 

NY0۶1۶13 مفقود و اعتبار ندارد.

برگ سبز دنا پلاس توربو مشکی مدل 
 NE5۶7317 شاسی  بشماره   1401
ایران 17  بشماره پلاک 9۶8 ه 5۶- 

مفقود و اعتبار ندارد.

آگهی های
مفقودی

صفحه ۴
دو شنبه ۶ تیر ۱۴۰۱
۲۷ ذی القعده ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۵۸

در پی بروز تخلفات احتمالی در واردات 
نهاده های دامی مدیرعامل سازمان مرکزی 
تعاون روســتایی با دستور رئیس جمهور 
برکنار و محمدعلی نیکبخت با حکم وزیر 
جهاد کشاورزی به عنوان سرپرست جدید 

این سازمان منصوب شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، اسماعیل 
قادری فــر مدیرعامل ســازمان مرکزی تعاون 
روستایی برکنار و با حکم وزیر جهاد کشاورزی، 
محمدعلی نیکبخت به عنوان سرپرست جدید 

این سازمان منصوب شد.
رئیس جمهور دو روز پیش و در پی انتشــار 
اخبــاری مبنی بر تخلف احتمالــی در واردات 
نهاده هــای دامی، به معــاون اول خود و وزیر 
اطلاعات ماموریت داده بود، به سرعت موضوع 

را بررسی و نتیجه آن را گزارش کنند.
ماجرای تخلف احتمالی

در واردات نهاده های دامی
به گزارش ایسنا، سوم تیرماه، رئیس  سازمان 
بازرسی کل کشور با اشاره به گلایه مندی تعدادی 
از کشــاورزان و اتحادیه هــا در رابطه با خرید 
نهاده های دامی از سامانه بازارگاه و عدم دریافت 
این نهاده ها اعلام کرد که براساس پیگیری های 
به عمل آمده مشخص شده که سازمان تعاونی 
روستایی در تاریخ ۱۰ فروردین امسال اقدام به 
انعقاد قراردادی تحت عنوان تفاهم نامه کارگزاری 
بــا یک شــرکت خصوصی کــرده و به موجب 
 این قرارداد، شــرکت مذکــور متعهد به تامین 
۱۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تن نهاده دامی از جمله 
گندم، جو، روغن و ... شــده اســت و در حالی 
که تاکنون حــدود ۴۰ روز از موعد وارد کردن 
محموله نهاده های دامی به کشور از سوی این 

شرکت گذشته اما هنوز این نهاده ها تامین نشده  
است. طبق اعلام سازمان بازرسی، ساخت کوتاژ 
)ثبت اظهار نامه وارداتی و صادراتی( صوری در 
حالی که هنوز محمولــه نهاده های دامی وارد 
بندر نشــده بود و سپس ثبت کوتاژ در سامانه 
بازارگاه، سبب شد که ۸۰۰ هزار تن نهاده دامی 
در ســامانه به مردم، کشــاورزان و اتحادیه ها 
ارائه شــود و مردم نیز بدون آنکه نهاده ها وارد 
شــده باشد، با مشــاهده ثبت کوتاژ در سامانه 
 بازارگاه، ۵۰۰ هزار تن از این نهاده ها را با مبلغ 
۱۱۰۰ میلیارد تومان خریداری و این مبلغ را به 
حساب شرکت خصوصی مورد اشاره واریز کنند.
طبق رسیدگی های بدوی سازمان بازرسی، 
مشخص شده که ایجاد کوتاژ صوری و قرار دادن 
کوتاژ در سامانه بازارگاه و عرضه شدن نهاده ها در 
میان مشتریان، کشاورزان و اتحادیه ها درحالی که 
نهاده ای وارد کشور نشده، از جمله تخلفات رخ 
داده درخصوص واردات ایــن نهاده های دامی 

بوده است.
مســئولان  از  برخــی  دیگــر،  از ســوی 
جهــاد کشــاورزی طــی نامــه ای بــه بانک 
 مرکــزی خواســتار آن شــده بودنــد کــه 
۷۳۵ میلیون دلار در اختیار شرکت مورد اشاره 
قــرار گیرد و در این نامه قیــد کرده بودند که 
نهاده های دامی وارد کشور شده است؛ درحالی که 

اصلا نهاده ای به کشور وارد نشده بود.
براســاس اعلام ســازمان بازرســی کشور، 
بعد از آنکه مشــخص شــد شــرکت خصوصی 
ایــن  کــردن  وارد  توانایــی  اشــاره  مــورد 
 محمولــه نهاده های دامــی به کشــور را ندارد 
۴۹ درصــد این شــرکت بــه ســازمان تعاونی 
روســتایی منتقل شــد؛ در حالی که بر اســاس 

قانون، بخش های دولتی نمی توانند هبه  )هدیه( 
را بپذیرند و عواقب این انتقال آن اســت که اگر 
شــرکت نتواند به تعهدات خودش در زمینه وارد 
 کــردن نهاده های دامی عمــل کند، باید حداقل 
۵۰ درصد از این خسارت توسط دولت جبران شود.

دفاع معاون وزارت کشاورزی
 بر اســاس این گزارش، چندی  پیش یعنی 
۳۱ خرداد ماه، درباره فعالیت این شرکت از محمد 
قربانی، معاون وزارت جهاد کشاورزی سؤال شد و 
این مقام مسئول در وزارت جهادکشاورزی پاسخ 
داد که این شــرکت اقدام به تامین نهاده مورد 
نیــاز دام و طیور کرد. تعدادی از تولیدکنندگان 
دام و طیور از محموله های وارد شــده استفاده 
کردند و خریدهای بســیاری انجام شد. شرکت 
مذکور نهاده های دام و طیور را از شمال کشور به 
وسیله کشتی وارد می کرد اما شبکه حمل ونقلی 
آن ســرعت لازم را نداشت و به همین منظور از 
مدیرعامل اتحادیه دامداران درخواست کردیم که 
بر فرآیند بارگیری و ارسال آن نظارت داشته باشد.
بنابر گفته معاون وزیر جهادکشاورزی، کالا 
به کشــور وارد شده، دپو شده و در حال انتقال 

به تولیدکنندگان است.
قربانی با رد فروش بار مجازی مدعی شد که 
کوتاژ صوری اتفاق نیفتاده است زیرا حتما باید 
بار در سامانه بارگذاری شده باشد تا برای تولید 

قابل خریداری باشد.
پول دریافتی در بانک کشاورزی بلوکه شده

در همین رابطه روز شنبه عباس عسکرزاده، 
معاون توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی با 
اشاره به تأخیر در تحویل نهاده ها توسط شرکت 
»الف ت س« گفت: مجموعــه پول دریافتی در 
بانک کشــاورزی بلوکه شــده و موجود است، 

حتی یک دلار از حساب بانک مرکزی به شرکت 
پرداخت نشده است.

 وی با اشاره به تامین حدود ۱۰۴ هزار و ۵۰۰ تن 
نهاده از ۴۹۰ هزار تن اعلامی توسط این شرکت 
افزود: مابقی نهاده ها نیز تا آخر تیر ماه تامین و 

تحویل دامداران و مرغداران خواهد شد.
عســکرزاده با اشــاره به این که تاکنون در 
مجموع یــک میلیون و ۳۰۰ هــزار تن نهاده 
توسط این شــرکت ها تامین شده است، گفت: 
تقریباً ۳۰۰ هزار تــن از این میزان باقی مانده 
اســت که برای تخصیص کیفیت ارزی با بانک 
مرکزی هماهنگ شده که هماهنگی، همدلی و 
همراهی می طلبد که تا آخر تیر ماه این نهاده ها 

به دامداران و مرغداران تحویل داده شود.
وی با تاکید بر این که یکی از مشــکلات در 
تحویل نهاده ها، حمل ونقل اســت، یادآور شد: 
یکی از محدودیت های گمرک های شمال بحث 
حمل ونقل است و تمام تلاشمان را خواهیم کرد 
که بخشی از نهاده ها را از جنوب تامین کنیم و 
تا آخر تیرماه تمامی نهاده ها به دست مرغداران 

و دامداران برسد.
با این حال سؤال این جاست اگر بنابر گفته 
معاونان وزارت جهاد کشــاورزی، اقدامات این 
شــرکت قانونی بوده و مرتکب تخلفی نشده و 
تنهــا کندی حمل ونقل باعث شــده که نهاده 
به دســت دامداران و مرغداران نرسد، پس چرا 
دســتگاههای قضایی کشــور به کوتاژ صوری 
اشاره و اعلام کرده اند که با توجه به وارد نشدن 
نهاده، شرکت فوق تخلف کرده است؟ یا اینکه 
چرا باید تعهدات و وظایف شرکتی که مرتکب 
تخلف نشده ســریعا به شرکت پشتیبانی امور 

دام واگذار شود؟

معاون توســعه کارآفرینی و اشتغال 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:  وزارت 
حدود ۳۰۰ هزار فرصت شــغلی توســط 
کارفرمایان متقاضی نیروی کار جدید، در 
سامانه جست وجوی شغل درج شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، در سال های 
اخیــر افزایش عرضــه نیروی جوان بــه بازار 
کار مشــکل اشتغال کشــور را دوچندان کرده 
اســت. از این رو جویندگان کار به ویژه جوانان 
 برای یافتن شــغل به روش های مختلفی اقدام 

می کنند.

در این میان دفاتر کاریابی به عنوان بازوان 
اجرایــی وزارت کار از جمله ابزارهای کارآمدی 
هستند که با ورود خود به بازار کار و شناسایی 
فرصت های شــغلی می توانند تأثیر مناسبی در 

کاهش هزینه  جست وجوی شغل ایفا کنند.
محمدکریمــی بیرانونــد، معاون توســعه 
کارآفرینی و اشــتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: حدود ۳۰۰ هزار فرصت شغلی 
توســط کارفرمایان متقاضی نیروی کار جدید، 
در ســامانه جست وجوی شغل درج شده است. 
سامانه جست وجوی شغل با هدف اتصال سریع 

کارجویان و کارفرمایان، ارتقای ســطح کیفی 
و کمی خدمات کاریابی ها و اســتفاده بهینه از 
 فناوری های نوین ارتباطی و اطلاعاتی راه اندازی 

شد.
وی افــزود: تاکنون قریب به تعداد ۲۵ هزار 
 نفر از جویندگان کار و تعداد سه هزار و ۵۰۰ نفر 
از کارفرمایــان در ســامانه ثبت نــام کرده اند. 
عمده فرصت های شــغلی اعلام شده در بخش 
خدمات به کارمند دفتری، حســابدار، انباردار، 
نگهبان، کارشــناس فروش و کارگر ساده و در 
بخش صنعت به جوشــکار، کارگر خط تولید، 

 تکنســین، طراح کفش و مونتاژکار اختصاص 
دارد.

معاون توســعه کارآفرینی و اشتغال وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بر این اساس کلیه 
متقاضیان جویای کار می توانند با ثبت نام، تکمیل 
نمایه شغلی و جست وجو در فرصت های شغلی 
موجود در سامانه جست وجوی شغل و از طریق 
دفاتر کاریابی به کارفرمایان معرفی و مشغول به 
 کار شوند. متقاضیان می توانند به نشانی اینترنتی
مراجعــه    http://shoghl.mcls.gov.ir  

کنند.

کشتی آرای: با اقدامات بانک مرکزی

سکه 45۰ هزار تومان ارزان شد
یک فعــال بــازار طــا و جواهر با 
تأکیــد بر اینکه اقدامــات بانک مرکزی 
در بــازار موجب کاهش قیمت ها شــده 
 است، گفت: قیمت سکه نسبت به دیروز 
45۰ هزار تومــان و قیمت دلار نیز 55۰ 

تومان ارزان شد.
محمد کشتی آرای در گفت وگو با تسنیم با 
اشاره به وضعیت قیمت ها در بازار داخلی طلا، 
گفت: باتوجه به اقدامات بانک مرکزی در کنترل 
قیمت ارز و همچنین بخشنامه های ابلاغی مبنی 
بر واگذاری ارزهای صادراتی به متقاضیان، از روز 
شنبه هفته قبل تاکنون قیمت ها در بازار سیر 
نزولی داشته و تا روز یکشنبه همچنان قیمت ارز 

نزولی بوده و نسبت به هفته های قبل با کاهش 
همراه شده است.

 این فعال بازار طلا و جواهر با اشاره به کاهش 
۴۵۰ هــزار تومانــی قیمت هر قطعه ســکه 
تمام بهار آزادی نســبت به روز شنبه، تصریح 
 کــرد: قیمــت دلار نیــز در بــازار آزاد حدوداً 
داشــته  قیمــت  کاهــش  تومــان   ۵۵۰ 

است. 
کشتی آرای ضمن تأکید بر آرامش در بازار 
طلا و ســکه، گفت: کاهش قیمت هــا در بازار 
باعث آرامش شــده و همین امر نیز به برقراری 
دادوستدها طبق روال عادی قبل، کمک کرده 
اســت. این شــرایط در حالی است که افزایش 

قیمت ارز و طلا و ســکه در هفته های گذشته 
باعث افزایش تقاضا در بازار شده بود؛ ضمن اینکه 
همین امر موجب شد تا حباب سکه به بالاترین 
 ســطح خود یعنی یک میلیــون و ۶۰۰ هزار 

تومان برسد.
وی ادامه داد: اما بعد از اقدامات اخیر بانک 
مرکزی، ســیر نزولی قیمت ها در بازار آغاز شد 
و حباب ســکه نیز روزانه با کاهش همراه شد 
تا جایی که روز شــنبه در آخرین معاملات هر 
قطعه سکه یک میلیون و ۳۸۰ هزار تومان حباب 
داشت اما روز یکشنبه حدود ۳۸۰ هزار تومان از 
حباب سکه کاسته شد و این نشان دهنده تخلیه 

حباب انواع سکه در معاملات است.

بــه گفته او، تا ظهر دیــروز در بازار تهران، 
قیمت سکه بهار آزادی طرح قدیم ۱۴ میلیون 
و ۳۰۰ هزار تومان، سکه بهار آزادی طرح جدید 
۱۴ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، نیم ســکه بهار 
 آزادی ۸ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان، ربع ســکه 
 ۵ میلیــون و ۳۷۰ هزار تومان و ســکه گرمی 
 ۳ میلیــون و ۵۰ هــزار تومــان داد و ســتد 

شد.
 قیمــت هر مثقال طلای آبشــده با کاهش 
 ۵۵ هــزار تومــان طی یک هفته گذشــته به 
۶ میلیــون و ۱۳۰ هزار تومان و هر گرم طلای 
۱۸ عیار نیز به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان 

کاهش یافته است.

مدیرعامــل بانــک ملــی از موافقت 
رئیس جمهور برای تسویه بدهی دولت به این 
بانک خبر داد و گفت: سیستم های حفاظتی 

تازه ای برای شعب طراحی شده است.
محمدرضا فرزین در همایش بررسی عملکرد 
ادارات امور شعب منطقه ۲ با بیان این که بدهی 
دولت به بانک ملی ایران انباشــته شده و وصول 
آن می تواند گره از بســیاری مشکلات بگشاید، 
اظهــار کرد: این موضوع در حضور رئیس جمهور 
مطرح شــده و ایشان نسبت به حل موضوع قول 

مساعد داده اند.
او ادامــه داد: معاون اقتصادی رئیس جمهور، 
وزیــر امور اقتصادی و دارایی و رئیس  ســازمان 

برنامــه و بودجه نیز بر حل این مشــکل اتفاق 
نظــر دارند و در تلاشــیم با یکــی از روش های 
 ممکــن، مطالبــات خــود از دولــت را وصول 

کنیم.
مدیرعامل بانک ملی با اشاره به سرقت اخیر 
از صندوق های اجاره ای بانــک، ضمن قدردانی 
از خدمــات پلیس که به دســتگیری ســارقان 
در کمتریــن زمان ممکن منجر شــد، گفت: در 
پــی این حادثه، سیســتم های حفاظتی تازه ای 
برای شعب طراحی شــده و در کنار ساماندهی 
 صندوق ها، بیمه شدن آنها نیز در حال پیگیری 

است.
فرزین، به لزوم استفاده از ظرفیت دستگاه های 

کارتخوان به منظور بهره مندی از منابع ناشی از 
عملکرد آنها و نیز کارمزد دریافتی اشــاره کرد و 
گفت: بانک ملــی ایران برای خرید یک میلیون 
دســتگاه کارتخوان جدیــد برنامه ریزی کرده و 
کارتخوان های موجود را نیز ســاماندهی خواهد 

کرد.
همچنین حسن مونسان؛ عضو هیئت  مدیره 
بانک ملی ایران با تاکید بر این که منابع انسانی 
بانک باید در مرکز توجه فعالیت ها باشند، اظهار 
کرد: استفاده از پتانسیل هایی مانند ارائه خدمات 
به بورس کالا، مشتریان بورسی و فروش تنخواه 
کارت می تواند در کنار ایجاد منابع جدید، دامنه 
خدمات دهی به مشــتریان را نیز توســعه دهد. 

محمد شیریجیان؛ دیگر عضو هیئت عامل بانک 
ملی ایران نیز گفت: افزایش ســهم بازار و خروج 
از زیان عملیاتی، دو هدف عمده بانک ملی ایران 
 است. یادآوری می شود، در ساعات بامدادی روز 
۱۳ خــرداد صنــدوق امانات بانک ملی شــعبه 
رو به روی دانشگاه تهران هدف سرقت قرار گرفته 
 و محتویــات ۱۶۸ صنــدوق را تخلیه کردند اما 
۴۸ ساعت بعد از سرقت؛ سارقان از سوی نیروی 
انتظامی، شناسایی شده و چهار روز بعد دستگیر 
شــدند. نکته مهم این سرقت، بحث دوربین ها و 
سیستم حفاظتی بانک بود که نیروی انتظامی از 
مدت هــا قبل تذکر داده بود و اکنون مورد توجه 

ویژه مسئولان بانک ملی قرار گرفته است.

مدیرعامل بانک ملی:

سیستم های حفاظتی جدید برای شعب طراحی شده است

بانک مسکن سقف های جدید و شرایط 
پرداخت تسهیات قرض الحسنه فرزندآوری 

را اعام کرد.
بر اســاس اعلام این بانک، متقاضیان واجد 
شرایط، برای فرزندان متولد مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ 
بــه بعد و حداکثر تا دو ســال پس از تاریخ تولد 
فرزند می توانند نســبت به ثبت نام در ســامانه 

مربوطه اقدام کنند.
برای دریافت تســهیلات، ارائه درخواســت 
اســتفاده از تسهیلات توســط سرپرست خانوار 
در سامانه تســهیلات قرض الحسنه فرزندآوری 
ضروری اســت. ضمن اینکه متقاضی می تواند تا 
قبل از تعیین شعبه نسبت به ویرایش اطلاعات 
خود در سامانه از طریق گزینه »ویرایش ثبت نام 
قبلی« اقدام کند. البته متقاضی تا قبل از تعیین 

شعبه می تواند نسبت به تغییر بانک عامل اقدام 
کند. پس از تعیین شــعبه متقاضی بر اســاس 
اولویت ثبت نام و میزان ســهمیه ابلاغی از سوی 
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران، موضوع 
از طریق پیامک به ایشان اعلام شده و متقاضی 
می بایســت با در دست داشتن مدارک مورد نیاز 
)شامل اصل و کپی تمامی صفحات شناسنامه پدر 
و فرزند، اصل و کپی کارت ملی پدر، کد پستی ۱۰ 
 رقمی و آدرس کامل محل سکونت، کد رهگیری 
۱۰ رقمی دریافتی از سامانه پس از انجام ثبت نام( 
ظرف حداکثر ۱۲ روز کاری، به شــعبه مربوطه 
مراجعه و نسبت به تشکیل پرونده اقدام کند. ارائه 
اصل شناسنامه فرزند و پدر وی در زمان تشکیل 

پرونده الزامی است.
پس از تعیین شــعبه و مراجعــه متقاضی به 

شعبه تعیین شده، پذیرش متقاضی از سوی شعبه 
انجام می شود. متقاضی ۴۵ روز کاری مهلت دارد 
تا نســبت به تکمیل مدارک و ارائه ضمانت مورد 

پذیرش بانک اقدام کند.
سقف فردی تسهیلات

 بر اساس اعلام بانک مسکن؛ برای تولد فرزند اول، 
۲۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۳۶ ماهه، 
فرزند دوم، ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت 
۴۸ ماهــه، فرزند ســوم، ۶۰۰ میلیــون ریال با 
دوره بازپرداخــت ۶۰ ماهه، فرزند چهارم، ۸۰۰ 
میلیــون ریال بــا دوره بازپرداخــت ۷۲ ماهه و 
برای تولد فرزند پنجــم و بالاتر، یکهزار میلیون 
ریال )۱۰۰ میلیون تومــان( با دوره بازپرداخت 
۸۴ ماه پرداخت می شود. نرخ کارمزد تسهیلات 
قرض الحســنه فرزندآوری هم چهــار درصد به 

صورت سالانه است. با توجه به تنفس شش ماهه 
قرض الحسنه فرزندآوری،  تسهیلات  بازپرداخت 
سررسید اولین قسط شش ماه بعد از تاریخ عقد 
قرارداد اســت. ضمن اینکه پرداخت تسهیلات 
قرض الحســنه فرزندآوری به پــدر، یــک بــار 
برای هر فرزند متولد شــده امکان پذیر اســت. 
همچنیــن در صورتی که حین دوره بازپرداخت 
تسهیلات فرزندآوری، فرزند دیگری از متقاضی 
به دنیا بیاید، پرداخت تســهیلات مذکور مطابق 
ضوابــط ذی ربط برای فرزند بعــدی امکان پذیر 

خواهد بود.
در صــورت تولــد فرزندان دوقلو و بیشــتر، 
قرض الحسنه فرزندآوری به  تسهیلات  پرداخت 
پدر، یــک بار بــه ازای هر فرزند متولد شــده 

امکان پذیر است.

آغاز پرداخت وام قرض الحسنه فرزندآوری در یک بانک دولتی

آگهي مناقصه  هاي عمومي صنايع شهدای بعثت
فني  پیوست  مطابق  تریلر  کفي  ۴دستگاه  خرید  22-14۰1/ع:  شماره   مناقصه 

و  اسناد مناقصه
مناقصه شماره 2۳-14۰1/ع: خرید اقلام انفرادي و حفاظت فردي مطابق پیوست 

فني و  اسناد مناقصه
شامل  کیسه هاي خونگیري  با  مرتبط  اقلام  مناقصه شماره 24-14۰1/ع: خرید 
کیسه ۴ پورت- کیسه سولوشن- شیت مدیکال- سوزن جي ۱۶  و... مطابق پیوست 

فني و  اسناد مناقصه
هزینه خرید اسناد مناقصه: جهت خرید اسناد هر مناقصه مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

  IR ۵۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۰۷۰۷۴۹۴۹۰۰۴ به حساب
 بانک ملي به نام صنایع شهداي بعثت واریز گردد. )اسناد در قبال رسید واریز وجه 

و معرفي نامه تحویل مي شود(
تهران- صنایع  به  محل تحویل اسناد مناقصه: قم- کیلومتر ۱۲جاده قدیم قم 

شهداي بعثت- مدیریت تامین.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طي یک هفته از انتشار آگهي.

اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهاي شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸ الي ۱۶
تضمین شرکت در مناقصه: معادل ۵٪ مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانت نامه بانکي ، 

چک تضمین شده بانکي و یا واریز نقدي.
تهران- صنایع شهداي  به  قم  قدیم  قم-کیلومتر۱۲جاده  ارائه پیشنهادها:  محل 

بعثت- صندوق مناقصات مستقر در مدیریت بازرسي.
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: ۱۴۰۱/۰۴/۱۶   تاریخ بازگشایي پاکت ها:  ۱۴۰۱/۰۴/۱۸ 

هزینه آگهي به عهده برنده / برندگان مناقصه مي باشد.
داشتن گواهینامه معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده 

شدن الزامی است. 
مناقصه گزار در رد تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار مي باشد. 

 ۰25  -۳664762۳ و   ۳6647551 تلفن  با  بیشتر  اطلاعات  کسب   جهت 
شماره داخلي 58471 تماس حاصل فرمایید.                 

معاونت بازرگانی      شناسه آگهی:۱۳۴۰۹۱۳

مناقصه گذار: شرکت سهامی برق منطقه ای سیستان و بلوچستان
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

 موضوع مناقصه: به کارگیری حریم بان )خط بان ( خطوط انتقال 
و فوق توزیع امور انتقال نیروی جنوب

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۰۰۰ / ۶۵۰ / ۵۶۵ 
دارای  می بایست  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  نامه  )ضمانت   ریال 
۳ ماه اعتبار از آخرین مهلت تحویل پاکات و همچنین قابلیت تمدید 

به مدت ۳ ماه دیگر(
تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ 
۳۱ / ۳ / ۱۴۰۱ لغایت ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۹ / ۴ / ۱۴۰۱

عمومی  اعلان  صفحه  به  مراجعه  مناقصه:  اسناد  دریافت  نحوه 
www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

تاریخ تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ 
 ۱۴۰۱ / ۴ / ۲۱

تاریخ و محل بازگشایی پاکات مناقصه: راس ساعت ۹ صبح روز 
چهارشنبه مورخ ۲۲ / ۴ / ۱۴۰۱ – امور تدارکات و قراردادهای شرکت 

برق منطقه ای سیستان و بلوچستان
نحوه تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه که توسط مناقصه گر تهیه 

می شود می بایست به دو شکل تحویل شود:
1 – بار گذاری پاکات )پاکت الف ، پاکت ب و پاکت ج ( به صورت 
الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق با زمانبندی

زمانبندی  با  مناقصه مطابق   ) پاکت)الف  فیزیکی فقط  تحویل   –  2 
به آدرس زاهدان ، حد فاصل دانشگاه ۳۷ و ۳۹ ، دبیرخانه شرکت برق 

منطقه ای سیستان و بلوچستان ، تلفن ۰54۳11۳7۰57
تحویل پاکات به هر دو روش الزامیست

مدت انجام کار: یک سال شمسی
شناسه آگهی:۱۳۴۲۳۰۰                    شناسه نوبت چاپ:۱۴۸۷۶۱۸ 
روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان

آگهی تجديد مناقصه 
شماره 9 / ۴۰۱ – نوبت اول

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای 
استان سیستان و بلوچستان

م / الف: ۳۱۶

در پی بروز تخلفات احتمالی در واردات نهاده های دامی صورت گرفت

برکناری مدیرعامل سازمان تعاون روستایی با دستور رئیس جمهور

معاون وزارت کار اعام کرد

ثبت 300 هزار فرصت شغلی جدید 
در سامانه جست وجوی کار


